دیوار استبداد و دیکتاتوری رژیم شاه به قدرت مردم در هم شکسته شد و پرنده پر شکسته هنر مردمی، بال درآورد و پیام مبارزه و آزادی در تئاترهای خیابانی برای زحمتکشان که زنده یاد سعید سلطانیور یکی از مبتکرینش بود به پژواک درآمد.

فریبرز سنجرى

آذر ۱۴۰۰ - دسامبر ۲۰۲۱